保護者 様

 施設長 様

                   熊本県立熊本聾学校長

                          五瀬 浩

台風１０号接近に伴う臨時休校及び寄宿舎の閉舎について（お知らせ）

 日頃から本校教育に対し御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、気象庁による情報によりますと、台風１０号が非常に強い勢力を持ったまま特別警報級に発達し、９月６日（日）、

７日（月）にかけて九州に上陸或いは接近する恐れがあります。

 つきましては、幼児児童生徒の安全を第一に考え、下記のとおり臨時休校及び寄宿舎を閉舎することとしましたのでお

知らせします。

 また、各御家庭におかれては台風対策を十分に行っていただくとともに、万が一、台風の影響により被害に遭われた場

合は、担任もしくは学部主事主任へ御連絡をお願いします。

記

１ 臨時休校日

   令和２年（２０２０年）９月７日（月）

２ 寄宿舎の閉舎日

   令和２年（２０２０年）９月６日（日）・７日（月）

３ 寄宿舎の開舎日

   令和２年（２０２０年）９月８日（火）８時２５分～（朝食なし）

４ 授業開始日（平常授業）

   令和２年（２０２０年）９月８日（火）

※９月８日（火）は平常授業としますが、台風被害の影響により、家庭や公共交通機関等の状況を見極め、登校の判断

を行ってください。また、登校時間の遅れや欠席の場合は、担任もしくは学部主事主任へ御連絡をお願いします。安全を

考慮し欠席される場合は、欠席扱いになりません。